

Faktúra - daňový doklad

Číslo: FV-192/2021

(uvádzajte v KV DPH)

Dátum vystavenia: 13.9.2021

Variabilný symbol: 1012192

(uvádzajte pri identifikácii platby)

Dátum dodania: 13.9.2021

Dátum splatnosti: 27.9.2021

DODÁVATEĽ:

Štefánia Hostinová - HOSTIN

SNP 129

919 04 Smolenice

Slovenská republika

IČO: 33550719

IČ DPH: SK1020343786

DIČ: 1020343786

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou č. j. 6259/1992, reg. č. 4348/1992 z dňa 10.12.1992 v OBU Trnava ZO

Číslo účtu: 2621231708/1100

Var. symbol: 1012192

IBAN: SK2111000000002621231708

SWIFT: TATRSKBX

Banka: Tatra banka a. s.

Úhrada: Platba dobierkou

Doprava: Kuriérom UPS

DODACIA ADRESA:

Zákaznícke číslo: 0266

BYTHERM, s.r.o. Mestský bytový podnik

Sklárska 593/43

987 01 Poltár

Slovenská republika

ODBERATEĽ:

BYTHERM, s.r.o. Mestský bytový podnik

Sklárska 593/43

987 01 Poltár

Slovenská republika

IČO: 31601685

IČ DPH: SK2020465150

DIČ: 2020465150

Kód	Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkom (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v EUR)	Cena celkom (v EUR s DPH)
Faktúrujeme Vám							
PL2T16S-115-1000 2101 PL 2TS	Plášť vtáčta dvojradový: tyčka 1.8mm, výška 115mm, dĺžka 1000mm	10 000 ks	5,450	54,50	20 %	10,90	65,40
B0003	Prepravné kuriérom	1,000 ks	5,250	5,25	20 %	1,05	6,30

Dodacie listy: DL-193/2021

Sumy v EUR	Bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Základná sadzba 20%	59,75	11,95	71,70
Celkom	59,75	11,95	71,70
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00

Suma na úhradu v EUR

71,70

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH"

Pečiatka a podpis:

Prevzal(a), dňa:

Vyslaviť: Tomáš Baran

Tel.: 0902 971 161

E-mail: hostin@hostin-kovo.com

Web: www.hostin-kovo.com

Vystavené v systéme ABRA

1 z 1